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Sofa skandynawska
dwuosobowa na wysokich
metalowych nogach, sofa
pikowana w guziki
kryształowe - Kare
2-osobowa

Cena 1 099,00 zł

Czas wysyłki 10 dni

Próbki tkanin Zamów próbki tkanin - 20 zł
- 10 sztuk

Opis produktu

Witaj nasz przyszły zadowolony kliencie :)
Kanapę możesz skonfigurować sam pod swoje wymagania (tkaniny i kolor nóżek).
Sofa Kare

Sofa Kare to sofa w stylu skandynawskim z guzikami diamentowymi .Posiada tył obity tkaniną, do wyboru oferujemy  4
rodzajów  tkanin RIVIERA, MONOLITH, KRONOS, MAGIC VELVET. Szczególnie polecamy tkaninę RIVIERA , ponieważ jest miękka
i aksamitna w dotyku. Sofa świetnie sprawdzi się w salonie, poczekalni, gabinecie czy przedpokoju.
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Cechy charakterystyczne:

skandynawski styl
siedzisko wykonane z sprężyn + pianka bardzo wygodne
mebel wolnostojący – obity w tkaninę z tyłu, co umożliwia umiejscowienie w każdym miejscu w domu
eleganckie wysokie nóżki
guziki diamentowe

Wymiary:

Szerokość całkowita: 146 cm
Wysokość całkowita: 79 cm
Głębokość całkowita: 82 cm
Szerokość siedziska: 105 cm
Wysokość oparcia: 35 cm
Głębokość siedziska: 60 cm
Wysokość nóżek: 20 cm
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Poniżej prezentujemy tkaniny, które najlepiej sprawdzą się w tym modelu.

Zależy nam na tym by właśnie dzięki solidnym tkaninom podnieść skalę twojego zadowolenia.

A teraz na spokojnie wybierz tkaninę oraz jej kolor, która idealnie wpasuje się do twojego wnętrza.

Przy zamówieniu w ,,wiadomości do sprzedającego" podaj rodzaj i kolor tkaniny (np. RIVIERA 59)

Tkanina na zdjęciu głównym - RIVIERA 59

RIVIERA – gęsta tkanina meblowa typu welwet, niezwykle miękka, aksamitna w dotyku. Tkanina tapicerska
charakteryzującą się wysoką odpornością na ścieranie i tarcie. Należy do materiałów odpornych na działanie światła, dzięki
czemu nie płowieje. Nie ulega również mechaceniu dzięki swojej wyjątkowej odporności.
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MONOLITH to tkanina z rodzaju pluszy, welurów i welwetów. Jest bardzo miękka i przyjemna w dotyku. Jej cechą
charakterystyczną jest warstwa hydrofobowa, która zapobiega natychmiastowemu absorbowaniu wody przez tkaninę,
sprawiając, że ciecz skrapla się na powierzchni materiału. Wysoce odporna na wszelkiego rodzaju tarcie czy zadrapania.
Również bardzo odporna na mechacenia.

KRONOS to tkanina z najwyższej jakości poliestru wykorzystywanego na rynku. Jest niezwykle przyjemna w dotyku,
dzięki swojemu włosiu i łatwa w czyszczeniu. Nie gniecie się i posiada wysoką odporność na mechacenie. Charakteryzuje się
mienieniem się materiału, co nadaje jej jeszcze większej ekskluzywności. Jest stworzona do eleganckich wnętrz.

MAGIC VELVET to tkanina miękka, jednocześnie gładki, aksamitny welur przyjemny w dotyku. Jest oznaczona znakiem PET
FRIENDLY, która wykazuje zwiększoną odporność na wyciąganie nitek powstałe od zwierzęcych pazurków. Dzięki tej
technologii sierść nie wbija się w materiał i jest łatwa do usunięcia przy pomocy rolki do ubrań lub wilgotnej ściereczki.
Posiada warstwę hydrofobową, dzięki której ograniczone jest wchłanianie rozlanych cieczy. Delikatnie cieniuje się odbijając
padające światło. Odporność na wszelkiego rodzaju ścieranie i zadrapania jest wysoka, co gwarantuje długie użytkowanie.
Idealna dla właścicieli zwierząt domowych

Kolory nóg które posiadamy:

Metalowe ( chromowane)
Drewniane ( Wenge, Orzech, Bukowe, Białe)

Przy zamówienu w ,,wiadomości do sprzedającego" podaj kolor nóżek do twojego fotela (np. WENGE)

Bardzo dziękujemy za uwagę i mamy nadzieję, że ten czas nie był stracony, a nasza prezentacja pomoże w
wyborze sofy Kare w stylu skandynawskim.

Dodatkowe informacje:

* kurier nie ma obowiązku wnoszenia

* biorąc pod uwagę różne parametry ekranu, kolory tkanin mogą nieco odbiegać od rzeczywistości.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Tkanina: KRONOS 01 , KRONOS 02 , KRONOS 04 , KRONOS 05 , KRONOS 07 , KRONOS 09 , KRONOS 17 , KRONOS 19 ,
KRONOS 22 , KRONOS 27 , KRONOS 31 , KRONOS 34 , MAGIC VELVET 2201 , MAGIC VELVET 2204 , MAGIC VELVET 2205 ,
MAGIC VELVET 2210 , MAGIC VELVET 2213 , MAGIC VELVET 2214 , MAGIC VELVET 2215 , MAGIC VELVET 2216 , MAGIC VELVET
2219 , MAGIC VELVET 2221 , MAGIC VELVET 2225 , MAGIC VELVET 2229 , MAGIC VELVET 2234 , MAGIC VELVET 2240 , MAGIC
VELVET 2258 , MONOLITH 02 , MONOLITH 20 , MONOLITH 29 , MONOLITH 37 , MONOLITH 48 , MONOLITH 59 , MONOLITH 63 ,
MONOLITH 70 , MONOLITH 77 , MONOLITH 79 , MONOLITH 84 , MONOLITH 85 , MONOLITH 92 , MONOLITH 95 , MONOLITH 97 ,
RIVIERA 100 , RIVIERA 16 , RIVIERA 21 , RIVIERA 38 , RIVIERA 41 , RIVIERA 59 , RIVIERA 81 , RIVIERA 91 , RIVIERA 96
Kolor nóżek: Białe , Bukowe , Chromowane , Czarne , Wenge
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